针对性能和速度进行了优化
● 快速切换速度
● 易于自我维护
● 大输出功率
Agilent N5181A MXG
和 N5161A MXG ATE
模拟信号发生器
技术资料

800 前面板连接器配置客户服务套件
801 后面板连接器配置客户服务套件
订货信息
1. 不适用于 N5161A MXG ATE。
2. 如欲了解有关升级和选件 099 的更多信息，请参考 Agilent MXG Signal Generator Configuration Guide，
5989-5485EN。
16
档案部分
输出功率 范围 2 标配 选件 1EQ 3
(适用于序列号前缀 250 kHz 至 2.5 GHz -110 至 +13 dBm -127 至 +13 dBm
低于 4742xxxx 的设备) > 2.5 至 3.0 GHz -110 至 +10 dBm -127 至 +10 dBm
> 3.0 至 4.5 GHz -110 至 +13 dBm -127 至 +13 dBm
> 4.5 至 5.8 GHz -110 至 +10 dBm -127 至 +10 dBm
> 5.8 至 6 GHz -110 至 +7 dBm -127 至 +7 dBm
频率 最小频率 100 kHz 1
输出功率 范围 2 标配 选件 1EQ 3
(适用于序列号前缀 100 kHz 至 250 kHz -110 至 +4 dBm -127 至 +4 dBm
为 4742xxxx 的设备) > 250 kHz 至 2.5 GHz -110 至 +13 dBm -127 至 +13 dBm
> 2.5 至 3.0 GHz -110 至 +10 dBm -127 至 +10 dBm
> 3.0 至 4.5 GHz -110 至 +13 dBm -127 至 +13 dBm
> 4.5 至 5.8 GHz -110 至 +10 dBm -127 至 +10 dBm
> 5.8 至 6 GHz -110 至 +7 dBm -127 至 +7 dBm
测得的最大输出功率
频率 (MHz)
最
大
输
出
功
率
 (d
B
m
)
1. 对于序列号低于 4742xxxx 的仪器，250 kHz 以下的性能未作规定。
2. 温度在 20°C 和 30°C 之间的技术指标。若温度在此范围外，最大输出功率一般每摄氏度降低 0.2 dB。
3. 使用选件 1EQ，输出功率可设置到 -144 dBm，但 -127 dBm 以下未作明确说明。
17
频率 (MHz)
最大输出功率
最
大
输
出
功
率
 (d
B
m
)
驻波比 ≤ 2.1 GHz 1.4:1 (典型值)
(适用于序列号前缀 > 2.1 GHz 至 4 GHz 1.5:1 (典型值)
为 4742xxxx 的设备) > 4.0 GHz 至 5.6 GHz 1.7:1 (典型值)
> 5.6 GHz 至 6 GHz 2.0:1 (典型值)
最大反向功率 最大直流电压 50 VDC (额定值)
250 kHz 至 6 GHz 2 W (额定值)
驻波比 ≤ 1.4 GHz 1.7:1 (典型值)
(适用于序列号前缀 > 1.4 GHz 至 4 GHz 2.3:1 (典型值)
低于 4742xxxx 的设备) > 4.0 GHz 至 5.0 GHz 2.4:1 (典型值)
> 5.0 GHz 至 6 GHz 2.2:1 (典型值)
最大反向功率 最大直流电压 50 VDC (额定值)
50 kHz 至 6 GHz 2 W (额定值)
连续波 (CW) 模式时的绝对电平精度 1 [ALC 接通]
(适用于序列号前缀为 4742xxxx 的设备)
标配 选件 1EQ
+7 2 至 -60 dBm < -60 至 -110 dBm < -110 至 -127 dBm
100 kHz 至 250 kHz ± 0.6 dB ± 1.0 dB -
> 250 kHz 至 1 MHz ± 0.6 dB ± 0.7 dB ± 1.7 dB
> 1 MHz 至 1 GHz ± 0.6 dB ± 0.7 dB ± 1.0 dB
> 1 GHz 至 3 GHz ± 0.7 dB ± 0.9 dB ± 1.4 dB
> 3 GHz 至 4 GHz ± 0.8 dB ± 0.9 dB ± 1.0 dB
> 4 GHz 至 6 GHz ± 0.8 dB ± 1.1 dB ± 1.3 dB
连续波 (CW) 模式时的绝对电平精度 1 [ALC 接通]